PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	07.03.2014
	№
	110-37-195-14

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня работников бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства объявить благодарность мэра городского округа:

	Косотуровой

Светлане Борисовне
	· дорожной рабочей общества с ограниченной ответственностью «Чистоград»;

	Тарасову Андрею Геннадьевичу
	· директору общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11